

# ÅRSRAPPORT

## 2023

  
**SHC JV ApS**

Stockholmsgade 41  
2100 København  
CVR-nr. 43 79 84 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Søren Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SHC JV ApS  
Stockholmsgade 41  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 79 84 05  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 20. januar - 31. december  
1. regnskabsår

### Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, Bestyrelsesformand  
Hans Henrik Palm, Bestyrelsesmedlem  
Jens Rudkjær, Bestyrelsesmedlem  
Marc Claré Mørck Palm, Bestyrelsesmedlem

### Direktion

David Claré Palm, Adm. direktør

### Revisor

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive fitnesscenter.

Årets resultat er opgjort til et underskud på 20 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 254 t.kr. og en egenkapital på 20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet set i lyset af at selskabet er i en opstartsfase.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/1 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>927.089</b>
1 Personalemkostninger	-942.965
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.876</b>
Andre finansielle indtægter	31
Øvrige finansielle omkostninger	-3.941
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.786</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-19.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.786</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
Note	<u>31/12 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Aktiver bestemt for salg	<u>13.315</u>
Varebeholdninger i alt	<u>13.315</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.375
Andre tilgodehavender	9.878
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.546</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.799</u>
Likvide beholdninger	<u>29.849</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>253.963</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>253.963</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-19.786</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.908
Anden gæld	<u>191.841</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.749</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>233.749</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>253.963</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. januar 2023	0	0	0
Indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.786	-19.786
	<b>40.000</b>	<b>-19.786</b>	<b>20.214</b>

## Noter

---

	20/1 2023 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	892.203
Andre omkostninger til social sikring	50.762
	<b>942.965</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>